MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resposta aos Recursos Referentes ao Resultado Provisório da

Homologação das Inscrições do EDITAL Nº 005/CSAM/IFB, DE 04 de maio

de 2015.

A Comissão de Processo Seletivo do Curso de Licenciatura em Educação Profissional do IFB –

Campus Samambaia, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a Resposta aos

Recursos Referentes ao Resultado Provisório da Homologação das Inscrições do EDITAL NO

005/CSAM/IFB, DE 04 de maio de 2015.

Conforme Edital No 005/CSAM/IFB, DE 05 de maio de 2015, essa comissão julga os recursos

DEFERIDOS:

009207.2015-05 Vinícius Barbosa Caldas

010872-2015-33 Anderson Gomes Peixoto

011516.2015-37 Cristiane de Souza Ferreira

009204.2015-63 Jefferson Bruno Pereira Ribeiro

009287.2015-91 Paulo Antonio da Silva

010613.2015-11 Lívia Freitas Barba Silva